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Vanhusneuvoston edustajan valitseminen liikenneturvallisuustyöryhmään

Vanhneuv § 6
Valmistelija: vanhustyön ohjaaja Kaija Muhonen puh. 02 761 2380.

Loimaalla toimii liikenneturvallisuustyöryhmä, johon on nimetty
laajasti jäseniä kaupungin eri palvelualueilta.Työryhmässä on
mukana myös poliisin ja pelastuslaitoksen edustajat. Työryhmässä
on edustajat liikenneturvasta, Varsinais-Suomen Ely keskuksesta ja
Rambollilta. Työryhmän esityslistan (asialistan) laatii koordinaattorina
toimiva Rambollin edustaja joka kutsuu kokouksen koolle vähintään
kaksi kertaa vuodessa. Kokoukset järjestetään toistaiseksi Teams
kokouksina. 

Työryhmän kokouksen asialista sisältää tärkeitä ja ajankohtaisia
aiheita, jotka liittyvät liikenneturvallisuuteen yleensä ja erityisesti
turvallisuuden kehittämiseen Loimaalla. Kokouksissa eri tahojen
edustajat tuovat omia huolenaiheitaan tai kehittämisideoitaan esille
ja niistä keskustellaan yhdessä. Kokouksen esityslistat ja liite
materiaalit lähetetään sähköpostitse osallistujille. Ennen kokousta,
kokouksessa ja kokousten jälkeen on saatu kattavasti tietoja ja
linkkejä erilaisiin tiedotteisiin ja informaatioon liikenteeseen ja
liikenneturvallisuuteen liittyen. Kokouksessa omaa hallinnonalaansa
tai tehtäväänsä edustavat jäsenet ovat  etuoikeutettuja sekä
velvollisia jakamaan saamaansa tietoa eteenpäin. Työryhmä saa
paljon linkkejä joista on mm tilattavissa ilmaisia materiaaleja
jaettavaksi omille kohderyhmilleen.

Kokouksessa 19.08.2021 vanhustyön ohjaaja otti esille, että
työryhmää laajennettaisiin ja mukaan nimettäisiin edustajat vanhus-
ja vammaisneuvostoista. Ehdotus hyväksyttiin kokouksessa.

 Päätösehdotus:

  Vanhustyön ohjaaja esittää, että vanhusneuvosto nimeä edustajan ja
hänelle varaedustajan, joka osallistuu jatkossa Ikäihmisten
edustajana Loimaan liikennetyöryhmän kokouksiin.

  Vanhusneuvoston edustajan tehtävänä työryhmässä on tuoda esille
ikäihmisten näkökulmia ja pyrkiä kehittämään ja parantamaan
ikäihmisten liikenneturvallisuutta ja liikennekäyttäytymistä Loimaalla
sekä tuomaan esille epäkohtia liikenteessä ja teiden kunnossa.
Valitulla edustajalla ja varalle valitulla tulee olla mahdollisuus
osallistua Teams kokouksiin ja toivottavaa on että jakaa saamaansa
tietoa eteenpäin sähköpostin tai tulosteiden välityksellä ikäihmisille



tai heitä edustaville tahoille.
 Päätös: 

  Valittiin vanhusneuvoston edustajaksi liikenneturvallisuus-
työryhmään puheenjohtaja Jorma Rinne ja varaedustajaksi valittiin
varapuheenjohtaja Marja Koskenmäki.


